

RECEBEMOS DE GERAIS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 4190

SÉRIE: 1

GERAIS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

PRACA GETULIO VARGAS, 211 - CENTRO

RIBEIRA DO POMBAL - BA

CEP: 48400-000 FONE: (75) 3276-2340

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 4190

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2926 0834 0893 6700 0145 5500 1000 0041 9018 3422 2804

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Interestadual

INSCRIÇÃO ESTADUAL

28217073

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

34.089.367/0001-45

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129261599209265

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO ESCOLAR DO C.E. PROFº JOAO DE OLIVEIRA

CNPJ / CPF

03.282.531/0001-02

DATA EMISSÃO

07/08/2026

ENDEREÇO

PRACA DA SANTA CRUZ, 40

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

49490-000

SAÍDA

MUNICÍPIO

POCO VERDE

FONE / FAX

null

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 8,413.00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				\$ 8,413.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

9-SEM FRETE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS %	IPI %
4576	PAPEL FOTO GLOSSY A4 180G 50F	48115129	500	6404	PCT	10	24.5000	245.00	0.00	0.00	0.00	0	0
3644	PAPEL VERGE OFF PAPER A4 180G 50F BCO	48025810	500	6404	PCT	10	18.5000	185.00	0.00	0.00	0.00	0	0
6514	VINIL DIGIMAX RBT TRANSP 1,00 X 1M	39199020	500	6404	M	50	14.0000	700.00	0.00	0.00	0.00	0	0
5220.2	PAPEL OF REPORT PREMIUM A-4 75G 210X297 C/10 RS	48025610	500	6404	CX	15	300.0000	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0	0
1194	REABASTECEDOR QB GRAMPLINE 500ML AZUL	32159000	500	6404	UN	5	110.0000	550.00	0.00	0.00	0.00	0	0
2317	MARCADOR QB COMPACTOR REC AZUL	96082000	500	6404	UN	40	9.5000	380.00	0.00	0.00	0.00	0	0
4364	APAGADOR P/QB BRW AG0101	96039000	500	6404	UN	20	8.7000	174.00	0.00	0.00	0.00	0	0
3446	ENV SACO BRANCO VIA BRASIL 240X340	48171000	500	6404	UN	500	0.5500	275.00	0.00	0.00	0.00	0	0
3449	ENV SACO KRAFT VIA BRASIL 240X340	48171000	500	6404	UN	500	0.4500	225.00	0.00	0.00	0.00	0	0
2057	GRAMPEADOR EAGLE 206 MET 20 FLS	84729040	500	6404	UN	10	23.0000	230.00	0.00	0.00	0.00	0	0
6865	GRAMPOS 26/6 GALV MASTER C/5000	83052000	500	6404	CX	10	6.3000	63.00	0.00	0.00	0.00	0	0
4398	PASTA CATALOGO DAC C/ 50 ENV 0,06 PTA	42021210	500	6404	UN	10	22.0000	220.00	0.00	0.00	0.00	0	0
3243	ARQUIVO MORTO POLIONDA 130mm AZUL	39231090	500	6404	UN	20	8.3000	166.00	0.00	0.00	0.00	0	0
7119	FITA ADESIVA DUPLA FACE PAPEL ADELBRAS 12x30	40059190	500	6404	UN	20	9.2500	185.00	0.00	0.00	0.00	0	0
7331	FITA ADESIVA TRANSP EURO 45X40 PP33 TR	39191010	500	6404	UN	50	6.3000	315.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

98100196

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ^NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI ^&||&

RESERVADO AO FISCO